
Załącznik 2 do raportu bieżącego nr 12/2022 z dnia 24.06.2022.  

Uchwała nie podjęta przez ZWZ Relpol S.A. 

 

 

UCHWAŁA Nr 8/2022 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

Spółki Akcyjnej „Relpol” w Żarach 

z dnia 24.06.2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Spółki z wykonania obowiązków za rok 

obrotowy 2021 r. 

 

  Na podstawie art.395 § 2 pkt. 3) Kodeksu Spółek Handlowych oraz §21 Statutu Spółki 

Akcyjnej „Relpol” uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Prezesowi Zarządu Spółki Sławomirowi Bialikowi udziela się absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku 2021 r. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 695.506, procentowy udział w kapitale 

zakładowym  7,24 %,  

Łączna liczba ważnych głosów: 695.506, w tym liczba głosów „za”: 0 „przeciw”: 695.406, 

„wstrzymujących się”: 100, brak sprzeciwów. 

 

Uchwała nie została podjęta. 

 


